

Obiectivul: IMSP Spitalul Raional Leova

Deviz local Nr. 41

Intocmit in preturi curente 2023-11-10

Valoarea de deviz 271 167,09 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie a incaperilor IMSP Spitalul Raional Leova						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Cap. 1		Pereti				
1.1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	107,90	17,70	1 909,83
					17,55	1 893,65
1.1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact.	m2	95,87	6,90	661,74
					1,95	186,95
1.1.3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	95,87	98,87	9 478,86
					41,60	3 988,19
1.1.4	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	95,87	19,68	1 887,11
					15,60	1 495,57
1.1.5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	105,45	21,94	2 313,36
					13,00	1 370,85
1.1.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	95,87	6,55	627,95
					1,95	186,95
1.1.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	95,87	46,69	4 476,00
					35,75	3 427,35
1.1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	95,87	6,55	627,95
					1,95	186,95
1.1.9	RpCR08A	Vopsirea cu vopsea antibacteriana (tip OSKAR CERAMIC ULTRA LAVABIL) la pereti in 2 straturi, pe tencuieli existente. (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	95,87	130,48	12 508,78
					27,95	2 679,57
Cap. 1		TOTAL Pereti				34 491,58
		Inclusiv salariul				15 416,02
Cap. 2		Tavan				
1.1.10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	65,60	17,60	1 154,56
					17,55	1 151,28
1.1.11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	65,60	303,38	19 901,40
					143,00	9 380,80
Cap. 2		TOTAL Tavan				21 055,96
		Inclusiv salariul				10 532,08
Cap. 3		Pardosele				
1.1.12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	65,60	50,95	3 342,32
					50,70	3 325,92
1.1.13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	65,60	19,70	1 292,32
					19,50	1 279,20
1.1.14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	65,60	96,09	6 303,50
					45,50	2 984,80
1.1.15	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm .	m2	65,60	194,17	12 737,32
					30,42	1 995,55
1.1.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact.	m2	65,60	6,90	452,80
					1,95	127,92
1.1.17	CG17D	Pardoseli din placi de (Gresie portilanata 600x600 mm (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	65,60	458,40	30 070,71
					162,50	10 660,00
1.1.18	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	37,40	157,96	5 907,70

		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .			55,25	2 066,35
	Cap. 3	TOTAL Pardosele				60 106,68
		Inclusiv salariul				22 439,74
	Cap. 4	Timplarie				
1.1.19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	31,50	27,30	859,95
					27,30	859,95
1.1.20	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	21,00	2 335,88	49 053,38
					61,75	1 296,75
	Cap. 4	TOTAL Timplarie				49 913,33
		Inclusiv salariul				2 156,70
	Cap. 5	Diverse				
1.1.21	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri constructie.	t	8,00	88,40	707,20
					88,40	707,20
1.1.22	Tsl51C10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km.	t	8,00	59,67	477,36
					0,00	0,00
	Cap. 5	TOTAL Diverse				1 184,56
		Inclusiv salariul				707,20

Total manopera (ore)	788,49
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		166 752,10
Asigurari sociale	24,00%	12 300,42
Total		179 052,52
Cheltuieli de transport	7,00%	7 784,27
Total		186 836,79
Cheltuieli de regie	10,00%	18 683,68
Total		205 520,47
Beneficiu de deviz	3,00%	6 165,61

Total Deviz fara TVA	211 686,08
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie a incaperilor IMSP Spitalul Raional Leova						
Devizul: Lucrari de reparatii la instalatii electrice.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.2.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	5,00	14,30	71,50
					14,30	71,50
1.2.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	5,00	3,90	19,50
					3,90	19,50
1.2.3	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-rolie, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp.	m	52,00	2,28	118,30
					2,28	118,30
1.2.4	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp.	buc	1,00	1 075,70	1 075,70
					232,05	232,05
1.2.5	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare.	buc	3,00	232,56	697,68
					53,95	161,85
1.2.6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,54	2 581,32	1 393,91
					1 547,00	835,38
1.2.7	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru VVGng 3x1,5.	m	35,00	55,53	1 943,44
					22,10	773,50
1.2.8	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru VVGng 3x2,5.	m	19,00	68,66	1 304,52
					22,75	432,25
1.2.9	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, complet echipate LED	buc	7,00	395,72	2 770,04

		5000-5500 K 600x600 mm.			18,20	127,40
1.2.10	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, Bactericide QUARTZ cu 2 lampi.	buc	2,00	427,85	855,70
					70,85	141,70
1.2.11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	3,00	68,48	205,43
					20,15	60,45
1.2.12	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	3,00	62,62	187,86
					17,55	52,65

Total manopera (ore)	46,56
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		10 643,58
Asigurari sociale	24,00%	726,37
Total		11 369,95
Cheltuieli de transport	7,00%	533,19
Total		11 903,13
Cheltuieli de regie	65,00%	1 967,24
Total		13 870,38
Beneficiu de deviz	3,00%	416,11

Total Deviz fara TVA	14 286,49
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	225 972,57
TVA (20%)	45 194,51
TOTAL GENERAL	271 167,09
Inclusiv salariul	54 278,27

Intocmit: Asen Progres Grup SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)